
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Viesu nams "Senču muižas"
Naktsmītne
Aicinām pie mums viesos!
  
  Aktīvus ceļotājus, atpūsties gribošus pilsētniekus, klusuma un miera meklētājus, ģimenes svētku svinētājus, pirts siltuma
cienītājus, jaukus domubiedrus un divvientulības meklētājus. Klusa meža un ezera ielokā, tikai 40 minūšu brauciena attālumā
no Rēzeknes (maršrutā P57 un A13/E262) vietu sev radis relaksāciju un viesību nams "Senču muižas". Viesu māja ir liela un
plaša 19.gs ēka ar savu stāstu tās sienās, vienlaicīgi tā var uzņemt līdz 70 personām un izmitināt līdz 30 personām.
  
  Pēc krievu pirts apmeklējuma, iespējams atvēsināties dīķī, kurš atrodas 10 m attālumā no mājas. Esam parūpējušies arī par
segām, spilveniem, dvieļiem.
  
  Aicinām visus, kuri vēlas svinēt, atpūsties vai jauki pavadīt laiku! Esat mīļi gaidīti!
Adrese: Senču muižas, Andrupene, GPS: 56.1738, 27.38532, Dagdas nov.
Mājas lapa: http://visitdagda.com/index.php/lv/kur-palikt/12-naktsmitnes-lv/492-sencu-muizas
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Mazgāšanās iespējas: Duša, Pirts
Inventāra noma: Laiva

Pirtis
Pirts veids: Krievu
Pirts slotas: Pēc krievu pirts apmeklējuma, iespējams atvēsināties dīķī, kurš atrodas 10 m attālumā no mājas. Esam
parūpējušies arī par segām, spilveniem, dvieļiem.

Konferenču telpas
Cena: Viesu māja  "Senču muižas" ir liela un plaša, banketu zāle vienlaicīgi var uzņemt līdz 70 personām.

Naktsmītnes laukos
Vietu raksturojums: Aicinām pie mums viesos!
  
  Aktīvus ceļotājus, atpūsties gribošus pilsētniekus, klusuma un miera meklētājus, ģimenes svētku svinētājus, pirts siltuma
cienītājus, jaukus domubiedrus un divvientulības meklētājus. Klusa meža un ezera ielokā, tikai 40 minūšu brauciena attālumā
no Rēzeknes (maršrutā P57 un A13/E262) vietu sev radis relaksāciju un viesību nams "Senču muižas". Viesu māja ir liela un
plaša 19.gs ēka ar savu stāstu tās sienās, vienlaicīgi tā var uzņemt līdz 70 personām un izmitināt līdz 30 personām.
  
  Pēc krievu pirts apmeklējuma, iespējams atvēsināties dīķī, kurš atrodas 10 m attālumā no mājas. Esam parūpējušies arī par
segām, spilveniem, dvieļiem.
  
  Aicinām visus, kuri vēlas svinēt, atpūsties vai jauki pavadīt laiku! Esat mīļi gaidīti!

Atpūta pie ūdeņiem
Apraksts: Pēc krievu pirts apmeklējuma, iespējams atvēsināties dīķī, kurš atrodas 10 m attālumā no mājas.

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


